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624008 Crocchette di verdura

Descrizione:
crocchette di verdura rotonde leggermente dorate, con impanatura grossolana
e verdure in vista. Precotte in olio vegetale puro, surgelati.

Ingredienti:

verdure 59 % in proporzione variabile (patate, broccoli, carote, mais, piselli), pangrattato (FARINA DI
FRUMENTO, lievito, sale), olio di palma, acqua, FORMAGGIO, FARINA DI FRUMENTO, sale iodato (sale,
iodato di potassio), amido di patate, POLVERE DI UOVO INTERO

Preparazione

Forno combinato:

preriscaldare il forno a una temperatura di 190 - 200 °C. Cuocere le crocchette ancora surgelate per ca.
13 - 15 minuti fino a doratura. Girare i triangoli verso la fine del tempo di cottura.

Padella:
riscaldare un po’ di olio o burro nella padella. Cuocere a fuoco medio le crocchette ancora surgelate per

ca. 5 - 7 minuti fino a doratura (girando di tanto in tanto).

Non ricongelare dopo lo scongelamento!

Caratteristiche organolettiche

Odore e sapore: verdure, formaggio e spezie, con una leggera nota di frittura, prive di odori o sapori
atipici.

Consistenza: all’esterno impanatura croccante, all'interno verdure tenere, non troppo morbide né

stracotte.

Data di scadenza e conservazione: 12 mesi, conservare a - 18 °C min.
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Caratteristiche Valore min. Valore indicativo Valore max. u.m.
fisiche

peso individuale ca. 47 g
altezza 13 - 17 mm
diametro 75 - 90 mm
chimiche

acqua ca. 58 %
grassi 14 %
sale 1,2 %
acidi grassi liberi 1 %
indice di perossido 10 mmol/kg
visive

rottura per unita di vendita 1 peso
microbiologiche

carica batterica totale 5*10% 5*10° cfu/g
enterobacteriaceae 10? 103 cfu/g

E. coli 10 10?2 cfu/g

lieviti 10? 103 cfu/g

muffa 10? 103 cfu/g

coag. pos. Staph. 10 10? cfu/g
Bacillus cereus 10? 103 cfu/g

L. monocytogenes 10 10? cfu/g
Salmon. negativa in 25 g
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Valori nutrizionali - Prod. surgelato 100 g

Valore energetico 846 kJ / 202 kcal

Grassi 99g

Acidi grassi saturi 50¢g

Carboidrati 216¢g

Zucchero 23¢g

Fibre 2,8¢g

Proteine 53¢g

sale 12¢g

Sodio 047¢

Componenti Allergeni Info Contenuto
Prod. con glutine farina di frumento si
Crostacei e derivati no
Uova e derivati polvere di uovo intero si
Pesce e derivati no
Arachidi e derivati no
Soia e derivati no
Latte e derivati formaggio si
Frutta con guscio no
Semi di sesamo e derivati no
Solfiti > 10 mg/kg nel prodotto finale < 10 mg/kg no
Sedano no
Senape e derivati no
Lupini e derivati no
Molluschi no
oGM

Attualmente il prodotto non contiene alcun organismo geneticamente modificato e non é stato
prodotto con materie prime geneticamente modificate ai sensi del Regolamento (CE) n. 1829/2003
relativo agli alimenti e ai mangimi geneticamente modificati e del Regolamento (CE) n. 1830/2003
concernente la tracciabilita e I'etichettatura di organismi geneticamente modificati e la tracciabilita di
alimenti e mangimi ottenuti da organismi geneticamente modificati.



